1

内物协[2020]9 号

关于组织推荐内蒙古自治区物业管理协会

物业服务评价委员会委员的通知

各会员单位：

为进一步加强行业自律，维护物业服务企业和业主利

益，遏制企业恶性竞争，促进物业服务合同履约，提高物业

服务质量和水平，缓解矛盾纠纷，提高行业声誉。经协会四

届四次理事会审议通过，决定成立物业服务评价委员会，作

为协会分支机构。本着广泛、自愿参与和行业发展需求的原

则，现面向全区物业管理行业有关单位征集物业服务评价委

员会委员候选人，有关事项通知如下：

一、推荐职务

主任委员、副主任委员、秘书长、委员。

2

二、推荐范围

会员单位、地方行业协会、评价评估机构、高校及有关

单位。

三、征集办法

委员的产生采取地方协会推荐，会员单位自荐与自治区

物业管理协会协商，以及定向邀请相结合的方式。

四、任职条件

（一）满足以下其中两个条件，可进行推荐（自荐）：

1.热爱物业服务事业，从事物业服务相关工作年限五年

及以上，熟悉物业服务各业态业务；

2.专科及以上学历，物业服务相关专业；

3.遵守有关法律、法规，熟悉物权法、物业管理条例、

内蒙古自治区物业管理条例等相关法律、法规和规范性文

件；

4.注重物业服务行业理论研究，具备丰富的物业服务专

业知识和行业研究实践经验；

5.身体健康，确保必要的工作时间参与委员会组织的活

动，认真履行委员的各项职责和义务。

（二）委员会主任委员、副主任委员、秘书长根据工作

地点、工作性质、工作内容、工作方式，经协商可专职，也

可兼职；委员会委员全部为兼职。委员会所有人员日常均不

取酬。

3

五、主要职责及任务

（一）调查、研究、收集、汇总、编制各地区物业服务

成本预算，分类制定各地区、各业态物业服务成本最低下限，

并不断更新；

（二）开展物业服务招标评价工作，为开发建设单位和

业主大会（业主委员会）选聘物业服务企业前就物业服务内

容、标准、费用进行技术咨询和评价；

（三）开展物业服务投标评价工作，结合各地区物业服

务成本最低下限，对明显低于成本价严重影响合同履约进行

投标的物业服务进行评价；

（四）开展物业服务合同履约评价工作，为开发企业和

业主大会（业主委员会）对物业服务质量、标准提出的质疑

进行评价；

（五）开展物业承接查验评价工作，就建设单位向物业

服务企业、物业服务企业向业主移交物业服务项目的内容和

标准进行评价；

（六）协会交办的其他评价工作。

六、推荐方式和时间要求

请推荐(自荐)报名人员于 4 月 28 日前将材料报送至协

会秘书处，报送方式如下：

1.登录协会网站下载本通知，填写附件《内蒙古自治区

物业管理协会物业服务评价委员会委员推荐（自荐）表》。

4

2.将推荐（自荐）表打印并加盖公章，扫描发送至

nmgwyglxh@126.com，文档和邮件标题统一设置为：单位名

称＋被推荐人姓名。

3.推荐（自荐）主任委员、副主任委员、秘书长职务的，

需提交《物业服务评价工作计划书》，格式字数不作要求，

连同推荐（自荐）表一并报送。

七、联系方式

联 系 人：邓俊铎 0471-4921723/18947171193

麦莉斯 0471-4921722/15621912260

协会网站：www.nmgwyxh.org

地 址：呼和浩特市新城区成吉思汗大街与兴安北路

交汇处兴泰建设大厦 9 楼

附件：内蒙古自治区物业管理协会物业服务评价委员会

委员推荐（自荐）表

2020年 4月8日

5

内蒙古自治区物业管理协会物业服务评价

委员会委员推荐（自荐）表

姓 名 身份证号

电
子
照
片

职 务
从事物业
管理年限

学 历 专 业

手 机 邮 箱

所在城市
担任其他
社会职务

单 位

联系地址

推荐（自荐）
职务

□主任委员 □副主任委员 □秘书长 □委员

（推荐主任委员、副主任委员、秘书长需提交《物业服务评价工作计划书》）

从事物业

管理行业

工作成绩

XX年在XX单位举办的XX行业技能竞赛中担任负责人/裁判员/
竞赛选手，负责XX工作/获得XX等奖。

XX年参加XX单位承办的XX培训班，完成培训课程并通过结业
考试，获得XX师资证书。

……

附件

6

参与物业

行业课题

研究情况

XX年参与物业服务行业 XX课题，作出了 XX贡献。

本单位

推荐意见

以上所填内容属实。同意推荐本单位 同志为内蒙古自

治区物业管理协会物业服务评价委员会委员。

（公章）

年 月 日

	内蒙古自治区物业管理协会物业服务评价
	委员会委员推荐（自荐）表